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ทนุมาตรฐาน

450,000

ความคุม้ครอง

การแบง่พืน้ทีเ่ส ีย่งต า่และเสีย่งสงูตามตารางแนบ

ภูมภิาค ภาคเหนอื
กรุงเทพและ

ปรมิณฑล
ภาคกลาง ภาคตะวนัออก

ภาคตะวนัออก

เฉยีงเหนอื
ภาคตะวนัตก ภาคใต้

พืน้ทีเ่สีย่งสงู
เชยีงราย 

เชยีงใหม่

45

น่าน พะเยา แพร่

 อตุรดติถ์

พืน้ทีเ่สีย่งต า่

32

กาญจนบรุ ีตาก 

ประจวบครีขีนัธ ์

เพชรบรุ ีราชบรุี

กระบี ่ชมุพร ตรัง 

พังงา ระนอง สตลู

 สรุาษฎรธ์านี

      ไฟฟ้าสว่นบคุคล (Wall Charger)

แมฮ่อ่งสอน 

ล าปาง ล าพูน

นครปฐม สมทุรสาคร ก าแพงเพชร นครนายก

 ลพบรุ ีสมทุรสงคราม 

อทัุยธานี

จันทบรุ ีฉะเชงิเทรา 

ตราด สระแกว้ ระยอง

กาฬสนิธุ ์บรุรัีมย์

 มกุดาหาร เลย

 หนองบัวล าภู

4.ความคุม้ครองแบตเตอรีร่ถยนตไ์ฟฟ้า

     - คุม้ครองดว้ยการเปลีย่นแปลงแบตเตอรีใ่หม่ เปลีย่นแบตเตอรีใ่หม่

5.ความคุม้ครองเพิม่เตมิ MOTOR TOP UP

     - คุม้ครองความเสยีหายตอ่เครือ่งชารจ์รถยนต์ 50,000 บาท / ครัง้

     - การประกันตวัผูข้บัขีใ่นคดอีาญา ไมเ่กนิ 200,000 บาท / ครัง้ 

     - ความเสยีหายตอ่ชวีติ รา่งกาย หรอือนามัย / คน ไมเ่กนิ 600,000 บาท / คน

     - ความเสยีหายตอ่ชวีติ รา่งกาย หรอือนามัย / ครัง้ ไมเ่กนิ 20,000,000 บาท / ครัง้

     - ความเสยีหายตอ่ทรัพยส์นิ ไมเ่กนิ 10,000,000 บาท / ครัง้ 

3.ความคุม้ครองตามเอกสารแนบทา้ย

     - อบุัตเิหตสุว่นบคุคล ผูข้บัขี ่หรอืผูโ้ดยสาร ไมเ่กนิ 400,000 บาท / คน

     - คา่รักษาพยาบาล ผูข้บัขี ่หรอืผูโ้ดยสาร ไมเ่กนิ 400,000 บาท / คน

2.ความรบัผดิตอ่บคุคลภายนอก

500,000    ตอ้งเลอืกทนุประกันภัยรถยนต ์500,000 บาทเทา่นัน้  หา้มเลอืกทนุประกันภัย 450,000 บาท

ความคุม้ครอง

ทนุประกนัภยั

รถยนตอ์าย ุ2 – 5 ปี

(ส าหรบัซอ่มศนูยบ์รกิาร)

1.ความเสยีหายตอ่รถยนตท์ีเ่อาประกนัภยั

     - รถยนตส์ญูหาย ไฟไหม ้ ตามทนุประกันภัย

     - ความเสยีหายตอ่รถยนต ์ ตามทนุประกันภัย

     4.กันขโมย

การคดิทนุประกนัภยั

   ทนุประกันภัยแคมเปญ Single Rate จัดเต็ม จะม ี2 ทนุ คอืทนุต า่สดุ, ทนุมาตรฐาน และทนุสงูสดุ

   ตวัอยา่ง การคดิทนุประกันภัยของรถยนตร์าคา 600,000 บาท

ทนุสงูสดุ    ทนุประกันที ่80% จะได ้ 600,000 x 80%  =  480,000 บาท

     3.กลอ้งตดิกันชนหนา้-หลงั      7.ฝาครอบยางอะไหล่

     6.คิว้บันได      2.แร็คหลงัคา(เฉพาะรถทีม่รีาวยดึแร็ค)

     7.คิว้/โครเมยีมตา่งๆ เชน่ กระจังหนา้,กระจกมองขา้ง,มอืจับประต ูเป็นตน้      3.หลงัคาไฟเบอร ์เชน่ แครีบ่อย, สามมติร

     8.คิว้กันสาด

     9.ไฟตดัหมอก

 - กลุม่ที ่2 เพือ่ความปลอดภยัและสวยงาม

     1.กันชนเสรมิหนา้-หลงั      5.ล็อกเกยีร์

     2.เซนเซอรก์ันชนหนา้-หลงั      6.ล็อกยางอะไหล่

     3.ลอ้แม็ก/ยาง (ไมเ่กนิ 18-20 นิว้ส าหรับรถท่ัวไป)      3.แม็กไลเนอร์

     4.คิว้ขอบลอ้ (ขนาดมาตรฐาน)  - กลุม่ที ่4 เพือ่ความสะดวกในการใชง้านและการพาณิชยท์ ัว่ไป 

     5.พลาสตกิกันแมลง      1.บันไดเสรมิ (รถ SUV, กระบะ4x4)

     2.ผา้มา่นบังแดด

        ทราบถงึคูก่รณีอกีฝ่ายหนึง่ได*้*)

เง ือ่นไขความคุม้ครองอปุกรณ์ตกแตง่

 - คุม้ครองอปุกรณ์ตกแตง่ตามมาตรฐานโรงงาน หรอืทีต่ดิตัง้มาจากศนูยบ์รกิารกลุม่อปุกรณ์ 4 หมวดตามนโยบาย (วงเงนิไมเ่กนิ 30,000 บาท)

 - คุม้ครองอปุกรณ์ตกแตง่ทีม่ขีนาดไมก่อ่ใหเ้กดิอันตรายหรอืมคีวามเสีย่งภัยเพิม่เตมิ

 - คุม้ครองเฉพาะกรณีเกดิความเสยีหายจากอบุัตเิหตเุทา่นัน้ (ยกเวน้สญูหายจากการลกัทรัพย)์

 - หากมขีอ้โตแ้ยง้หรอืเป็นอปุกรณ์ทีไ่มอ่ยูใ่นรายการทีร่ะบ ุบรษัิทฯสงวนสทิธทิีจ่ะไมคุ่ม้ครอง

กลุม่ของ อปุกรณ์ตกแตง่ทีบ่รษิทัคุม้ครอง

 - กลุม่ที ่1 เพือ่ความสวยงาม  - กลุม่ที ่3 เพือ่รกัษาคณุภาพรถยนตแ์ละความสะดวกสบาย

     1.สปอยเลอร ์      1.ฟิลม์กรองแสง (เฉพาะฟิลม์ทีม่ใีบรับประกันมาแสดงเทา่นัน้)

กลุม่ลกูคา้เป้าหมาย

     - ลกูคา้ใหมท่ีไ่มเ่คยท าประกันภัยรถยนตก์ับ บรษัิท ธนชาตประกันภัย จ ากัด (มหาชน)

     - รับเฉพาะรถเกง๋ ทีม่กีารใชง้านสว่นบคุคล ไมใ่ชเ้พือ่การรับจา้งสาธารณะ หรอื ใหเ้ชา่

** ไมร่บัรถเกง๋ทีใ่ชง้านในเชงิพาณิชย ์เชน่ รบัจา้งสาธารณะ / ใหเ้ชา่ 

จดุขายผลติภณัฑ์

     - รับประกันภัยรถยนตอ์าย ุ2 – 5 ปี (ส าหรับซอ่มศนูยบ์รกิาร)      - ตอ้งตรวจสภาพรถยนตก์อ่นรับประกันภัย

กรงุเทพมหานคร 

นนทบรุ ีปทมุธาน ี

สมทุรปราการ

ชัยนาท นครสวรรค ์

พระนครศรอียธุยา 

พจิติร พษิณุโลก 

เพชรบรูณ์ สระบรุ ี

สงิหบ์รุ ีสโุขทัย 

สพุรรณบรุ ีอา่งทอง

ชลบรุ ีปราจนีบรุี ขอนแกน่ 

ชัยภมูิ

มหาสารคาม 

นครราชสมีา 

บงึกาฬ 

นครพนม ยโสธร

 รอ้ยเอ็ด ศรสีะ

เกษ สกลนคร 

สรุนิทร ์

หนองคาย 

อ านาจเจรญิ 

อดุรธาน ี

อบุลราชธานี

ภเูก็ต 

นครศรธีรรมราช 

นราธวิาส  ยะลา 

สงขลา พัทลงุ   

ปัตตานี

การใชส้ทิธรัิบสว่นลดตามระดบัพฤตกิรรมการขบัขีท่า่นสามารถใชส้ทิธสิว่นลดตามระดบัพฤตกิรรมการขบัขีไ่ด  ้โดยน าหลกัฐานยนืยนัจากชอ่งทาง LINE Official Account “คปภ.รอบรู”้

     - คุม้ครองครอบคลมุทกุภัย      - รับประกันอปุกรณ์เสรมิ และอปุกรณ์ตกแตง่ตามมาตรฐานโรงงาน

     - ซือ้งา่ย ราคาเดยีวในแตล่ะกลุม่      - ไมม่คีา่เสยีหายสว่นแรก**

     - เป็นกรมธรรมแ์บบระบชุือ่ผูข้บัขี่           (ยกเวน้กรณีไมไ่ดเ้กดิจากการชน / คว า่ และไมส่ามารถแจง้ใหบ้รษิทัฯ

     2.สเกริต์ (ขนาด 4-6 นิว้)



(E11-Level 0) (E11-Level 1) (E11-Level 0) (E11-Level 1)

B.M.W. I3 70,600           67,100           BYD ATTO 3 33,900                     32,200           

I4 81,800           77,700           DOLPHIN 33,400                     31,700           

I5 81,800           77,700           M6 33,400                     31,700           

I7 81,800           77,700           SEAL 42,900                     40,800           

IX 80,800           76,800           SEALION 7 34,400                     32,700           

IX2 72,600           69,000           DEEPAL E07 42,000                     39,900           

IX3 72,600           69,000           L07 40,500                     38,500           

HYUNDAI IONIQ 35,900           34,100           S07 40,500                     38,500           

IONIQ 5 35,900           34,100           DENZA D9 42,000                     39,900           

IONIQ 6 35,900           34,100           GAC AION ES 37,900                     36,000           

KONA 44,100           41,900           AION HYPTEC HT 31,800                     30,200           

KIA EV5 39,400           37,400           AION V 35,900                     34,100           

EV9 65,500           62,200           AION Y PLUS 30,300                     28,800           

SOUL 37,400           35,500           JAECOO 6 32,800                     31,200           

LEXUS UX300E 70,600           67,100           MG CYBERSTER 44,100                     41,900           

MINI COOPER 49,200           46,700           EP 27,100                     25,700           

NISSAN LEAF 41,000           39,000           ES 32,800                     31,200           

TOYOTA BZ4X 39,000           37,100           MAXUS7 44,100                     41,900           

VOLVO C40 SINGLE MOTOR 48,100           45,700           MAXUS9 44,100                     41,900           

C40 TWIN MOTOR 59,900           56,900           MG4 32,800                     31,200           

EC40 SINGLE MOTOR 48,700           46,300           ZS 30,900                     29,400           

EC40 TWIN MOTOR 58,300           55,400           OMODA C5 EV 32,000                     30,400           

EX30 SINGLE MOTOR 45,100           42,800           ORA 07 38,800                     36,900           

EX30 TWIN MOTOR 45,100           42,800           GOOD CAT 28,900                     27,500           

EX40 SINGLE MOTOR 48,700           46,300           XPENG G6 37,400                     35,500           

EX40 TWIN MOTOR 58,300           55,400           X9 44,600                     42,400           update

XC40 SINGLE MOTOR 48,100           45,700           ZEEKR ZEEKR X 37,400                     35,500           

XC40 TWIN MOTOR 59,900           56,900           ZEEKR 009 44,600                     42,400           update

HONDA EN1 42,000           39,900           update GEELY EX5 33,400                     31,700           update

(E11-Level 0) (E11-Level 1)

TESLA MODEL S 80,800                     76,800           

MODEL X 80,800                     76,800           

MODEL Y 62,400                     59,300           

รุน่รถยนตท์ีร่บัประกนัภยั Single Rate จดัเต็ม รถ EV 2026

Worldwide EV

วนัเร ิม่แคมเปญต ัง้แตว่นัที ่01 มกราคม พ.ศ.2569 - 31 ธนัวาคม พ.ศ.2569

Brand Model อาย ุ2 – 5 ปี

ศนูยบ์รกิาร

คา่เบีย้ประกันภัยรวมภาษีอากร

China EV
คา่เบีย้ประกันภัยรวมภาษีอากร

Brand Model

ศนูยบ์รกิาร

อาย ุ2 – 5 ปี

หมายเหต ุ: 

อัตราเบีย้ประกันภัยรวมสว่นลดกลอ้งตดิรถยนต์

TESLA EV

ศนูยบ์รกิาร

คา่เบีย้ประกันภัยรวมภาษีอากร

Brand Model อาย ุ2 – 5 ปี



กลุม่ คา่เบ ีย้ประกนัภยั

Fact Sheet อายรุถ 2 - 5 ปี Min Average Max Min Average Max Min Average Max Min Average Max

China EV BYD ATTO 3 (201 PS) EV 33,900                     410,000       460,000       510,000       390,000       440,000       490,000       380,000         430,000         480,000         370,000    420,000      470,000      

DOLPHIN (201 PS) EV 33,400                     330,000       380,000       430,000       310,000       360,000       400,000       290,000         340,000         390,000         

DOLPHIN (94 PS) EV 33,400                     350,000       360,000       370,000       340,000       340,000       340,000       310,000         320,000         330,000         

M6 (161 PS) EV 33,400                     490,000       540,000       590,000       470,000       520,000       570,000       

M6 (201 PS) EV 33,400                     560,000       610,000       660,000       540,000       590,000       640,000       

SEAL (201 PS) EV 42,900                     640,000       690,000       740,000       460,000       510,000       550,000       430,000         450,000         470,000         

SEAL (308 PS) EV 42,900                     670,000       720,000       770,000       470,000       520,000       570,000       430,000         470,000         500,000         

SEAL (523 PS) EV 42,900                     740,000       790,000       840,000       530,000       580,000       630,000       460,000         510,000         560,000         

SEALION 7 (308 PS) EV 34,400                     740,000       790,000       840,000       720,000       770,000       820,000       

SEALION 7 (523 PS) EV 34,400                     810,000       860,000       910,000       800,000       850,000       900,000       

DEEPAL E07 (338 PS) EV 42,000                     1,040,000    1,090,000    1,140,000    1,020,000    1,070,000    1,120,000    

E07 (590 PS) EV 42,000                     1,310,000    1,360,000    1,410,000    1,280,000    1,330,000    1,380,000    

L07 (255 PS) EV 40,500                     760,000       810,000       860,000       690,000       740,000       790,000       670,000         720,000         770,000         

S07 (255 PS) EV 40,500                     820,000       870,000       920,000       700,000       750,000       800,000       670,000         720,000         770,000         

DENZA D9 (308 PS) EV 42,000                     1,310,000    1,360,000    1,410,000    1,280,000    1,330,000    1,380,000    

D9 (369 PS) EV 42,000                     1,790,000    1,840,000    1,890,000    1,750,000    1,800,000    1,850,000    

GAC AION ES (134 PS) EV 37,900                     490,000       540,000       590,000       450,000       500,000       550,000       

AION HYPTEC HT (335 PS) EV 31,800                     1,000,000    1,050,000    1,100,000    950,000       1,000,000    1,050,000    

AION V (201 PS) EV 35,900                     610,000       660,000       710,000       590,000       640,000       690,000       

AION Y PLUS (201 PS) EV 30,300                     470,000       520,000       570,000       430,000       480,000       530,000       490,000         540,000         590,000         

JAECOO 6 (181 PS) EV 32,800                     570,000       620,000       670,000       610,000       660,000       710,000       

6 (275 PS) EV 32,800                     690,000       740,000       790,000       670,000       720,000       770,000       

MG CYBERSTER (536 PS) EV 44,100                     1,600,000    1,650,000    1,700,000    1,530,000    1,580,000    1,630,000    

EP (161 PS) EV 27,100                     260,000       310,000       360,000       210,000       260,000       300,000       190,000         240,000         280,000         150,000    200,000      250,000      

ES (174 PS) EV 32,800                     570,000       620,000       670,000       430,000       480,000       530,000       420,000         470,000         520,000         

MAXUS7 (241 PS) EV 44,100                     910,000       960,000       1,010,000    870,000       920,000       970,000       

MAXUS9 (241 PS) EV 44,100                     1,370,000    1,420,000    1,470,000    1,300,000    1,350,000    1,400,000    1,210,000     1,260,000     1,310,000     

MG4 (168 PS) EV 32,800                     450,000       500,000       550,000       400,000       450,000       500,000       350,000         400,000         450,000         350,000    400,000      450,000      

MG4 (429 PS) EV 32,800                     680,000       730,000       780,000       540,000       590,000       640,000       

ZS (174 PS) EV 30,900                     490,000       540,000       590,000       350,000       400,000       450,000       240,000         290,000         330,000         210,000    260,000      300,000      

OMODA C5 EV (201 PS) EV 32,000                     400,000       450,000       500,000       390,000       440,000       490,000       

ORA 07 (201 PS) EV 38,800                     780,000       830,000       880,000       650,000       700,000       750,000       540,000         590,000         640,000         

07 (402 PS) EV 38,800                     960,000       1,010,000    1,060,000    690,000       740,000       790,000       660,000         710,000         760,000         

GOOD CAT (141 PS) EV 28,900                     360,000       410,000       460,000       320,000       370,000       420,000       310,000         360,000         410,000         270,000    320,000      370,000      

GOOD CAT (169 PS) EV 28,900                     500,000       550,000       600,000       460,000       510,000       560,000       440,000         490,000         540,000         360,000    410,000      460,000      

XPENG G6 (292 PS) EV 37,400                     970,000       1,020,000    1,070,000    940,000       990,000       1,040,000    

X9 (315 PS) EV 44,600                     1,880,000    1,930,000    1,980,000    

ZEEKR ZEEKR X (268 PS) EV 37,400                     740,000       790,000       840,000       720,000       770,000       820,000       

ZEEKR X (422 PS) EV 37,400                     850,000       900,000       950,000       820,000       870,000       920,000       

ZEEKR 009 (603 PS) EV 44,600                     2,030,000    2,080,000    2,130,000    1,950,000    2,000,000    2,050,000    

GEELY EX5 (214 PS) EV 33,400                     540,000       590,000       640,000       

2565 / 2022

วนัเร ิม่แคมเปญต ัง้แตว่นัที ่01 มกราคม พ.ศ.2569 - 31 ธนัวาคม พ.ศ.2569

ตารางทนุประกนัภยัรถยนต ์Single Rate จดัเต็ม รถ EV 2026 (อาย ุ2 – 5 ปี) (ส าหรบัซอ่มศนูยบ์รกิาร) 

เพือ่ใชป้ระกอบการพจิารณาการรบัประกนัภยั Package ดงักลา่วฯ เกรดการจดัซอ่ม S
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TESLA TESLA MODEL S (1020 PS) EV 80,800                     2,610,000    2,660,000    2,710,000    2,340,000    2,390,000    2,440,000    2,100,000     2,150,000     2,200,000     

MODEL S (670 PS) EV 80,800                     2,210,000    2,260,000    2,310,000    1,980,000    2,030,000    2,080,000    1,780,000     1,830,000     1,880,000     

MODEL X (1020 PS) EV 80,800                     2,710,000    2,760,000    2,810,000    2,430,000    2,480,000    2,530,000    2,180,000     2,230,000     2,280,000     

MODEL X (670 PS) EV 80,800                     2,340,000    2,390,000    2,440,000    2,100,000    2,150,000    2,200,000    1,890,000     1,940,000     1,990,000     

MODEL Y (342 PS) EV 62,400                     1,120,000    1,170,000    1,220,000    960,000       1,010,000    1,060,000    890,000         940,000         990,000         800,000    850,000      900,000      

MODEL Y (507 PS) EV 62,400                     1,250,000    1,300,000    1,350,000    1,110,000    1,160,000    1,210,000    1,050,000     1,100,000     1,150,000     940,000    990,000      1,040,000   

MODEL Y (527 PS) EV 62,400                     1,260,000    1,310,000    1,360,000    1,110,000    1,160,000    1,210,000    1,070,000     1,120,000     1,170,000     960,000    1,010,000   1,060,000   

Worldwide EV B.M.W. I3 (184 PS) EV 70,600                     870,000    920,000      970,000      

I4 (286 PS) EV 81,800                     2,580,000    2,630,000    2,680,000    2,280,000    2,330,000    2,380,000    2,120,000     2,170,000     2,220,000     

I4 (340 PS) EV 81,800                     2,540,000    2,590,000    2,640,000    2,300,000     2,350,000     2,400,000     2,190,000 2,240,000   2,290,000   

I4 (544 PS) EV 81,800                     3,490,000    3,540,000    3,590,000    3,100,000    3,150,000    3,200,000    2,790,000     2,840,000     2,890,000     2,470,000 2,520,000   2,570,000   

I5 (340 PS) EV 81,800                     3,210,000    3,260,000    3,310,000    2,920,000    2,970,000    3,020,000    2,720,000     2,770,000     2,820,000     

I5 (601 PS) EV 81,800                     3,690,000    3,740,000    3,790,000    3,300,000    3,350,000    3,400,000    3,060,000     3,110,000     3,160,000     

I7 (544 PS) EV 81,800                     5,780,000    5,790,000    5,800,000    5,070,000    5,120,000    5,170,000    4,710,000     4,760,000     4,810,000     4,190,000 4,240,000   4,290,000   

I7 (659 PS) EV 81,800                     7,400,000    7,450,000    7,500,000    6,450,000    6,480,000    6,500,000    6,030,000     6,080,000     6,130,000     

IX (326 PS) EV 80,800                     3,400,000    3,450,000    3,500,000    2,990,000    3,040,000    3,090,000    2,550,000     2,600,000     2,650,000     2,300,000 2,350,000   2,400,000   

IX (523 PS) EV 80,800                     4,050,000    4,100,000    4,150,000    3,560,000    3,610,000    3,660,000    3,030,000     3,080,000     3,130,000     2,670,000 2,720,000   2,770,000   

IX2 (313 PS) EV 72,600                     2,300,000    2,350,000    2,400,000    1,980,000    2,030,000    2,080,000    

IX3 (286 PS) EV 72,600                     2,020,000    2,070,000    2,120,000    1,880,000    1,930,000    1,980,000    1,780,000     1,830,000     1,880,000     1,640,000 1,690,000   1,740,000   

HYUNDAI IONIQ (131 PS) EV 35,900                     720,000    770,000      820,000      

IONIQ 5 (166 PS) EV 35,900                     1,100,000    1,150,000    1,200,000    960,000       1,010,000    1,060,000    920,000         970,000         1,020,000     

IONIQ 5 (214 PS) EV 35,900                     1,390,000    1,440,000    1,490,000    1,200,000    1,250,000    1,300,000    1,150,000     1,200,000     1,250,000     

IONIQ 5 (225 PS) EV 35,900                     1,330,000    1,380,000    1,430,000    

IONIQ 6 (225 PS) EV 35,900                     1,240,000    1,290,000    1,340,000    1,120,000    1,170,000    1,220,000    

KONA (134 PS) EV 44,100                     780,000    830,000      880,000      

KONA (201 PS) EV 44,100                     980,000    1,030,000   1,080,000   

KIA EV5 (214 PS) EV 39,400                     820,000       870,000       920,000       750,000       800,000       850,000       

EV5 (308 PS) EV 39,400                     1,170,000    1,220,000    1,270,000    1,110,000    1,160,000    1,210,000    

EV9 (200 PS) EV 65,500                     2,360,000    2,410,000    2,460,000    2,190,000    2,240,000    2,290,000    

EV9 (379 PS) EV 65,500                     2,630,000    2,680,000    2,730,000    2,360,000    2,410,000    2,460,000    

SOUL (109 PS) EV 37,400                     1,210,000    1,260,000    1,310,000    1,080,000     1,130,000     1,180,000     1,010,000 1,060,000   1,110,000   

LEXUS UX300E (201 PS) EV 70,600                     1,900,000    1,950,000    2,000,000    1,880,000     1,930,000     1,980,000     1,740,000 1,790,000   1,840,000   

MINI COOPER (184 PS) EV 49,200                     1,370,000    1,420,000    1,470,000    1,280,000     1,330,000     1,380,000     1,120,000 1,170,000   1,220,000   

COOPER (218 PS) EV 49,200                     1,140,000    1,190,000    1,240,000    1,090,000    1,140,000    1,190,000    

COOPER (258 PS) EV 49,200                     1,530,000    1,580,000    1,630,000    

NISSAN LEAF (147 PS) EV 41,000                     1,010,000    1,060,000    1,110,000    650,000       700,000       750,000       530,000         580,000         630,000         420,000    470,000      520,000      

TOYOTA BZ4X (214 PS) EV 39,000                     950,000       1,000,000    1,050,000    920,000         970,000         1,020,000     900,000    950,000      1,000,000   

VOLVO C40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 48,100                     860,000       910,000       960,000       810,000         860,000         910,000         720,000    770,000      820,000      

C40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 59,900                     1,780,000    1,830,000    1,880,000    1,180,000    1,230,000    1,280,000    1,080,000     1,130,000     1,180,000     1,050,000 1,100,000   1,150,000   

EC40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 48,700                     1,390,000    1,440,000    1,490,000    1,270,000    1,320,000    1,370,000    

EC40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 58,300                     1,770,000    1,820,000    1,870,000    1,610,000    1,660,000    1,710,000    

EX30 SINGLE MOTOR (272 PS) EV 45,100                     1,120,000    1,170,000    1,220,000    960,000       1,010,000    1,060,000    910,000         960,000         1,010,000     

EX30 TWIN MOTOR (428 PS) EV 45,100                     1,260,000    1,310,000    1,360,000    1,070,000    1,120,000    1,170,000    1,030,000     1,080,000     1,130,000     

EX40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 48,700                     1,320,000    1,370,000    1,420,000    1,210,000    1,260,000    1,310,000    

EX40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 58,300                     1,700,000    1,750,000    1,800,000    1,550,000    1,600,000    1,650,000    

XC40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 48,100                     960,000       1,010,000    1,060,000    880,000         930,000         980,000         690,000    740,000      790,000      

XC40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 59,900                     1,750,000    1,800,000    1,850,000    1,310,000    1,360,000    1,410,000    1,180,000     1,230,000     1,280,000     1,010,000 1,060,000   1,110,000   

EX90 TWIN MOTOR (402 PS) EV 74,700                     2,930,000    2,980,000    3,030,000    

EX90 TWIN MOTOR (509 PS) EV 74,700                     3,350,000    3,400,000    3,450,000    

HONDA EN1 (201 PS) EV 42,000                     920,000       970,000       1,020,000    
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กลุม่ คา่เบ ีย้ประกนัภยั
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China EV BYD ATTO 3 (201 PS) EV 32,200                    410,000         460,000         510,000         390,000         440,000         490,000         380,000       430,000       480,000       370,000      420,000      470,000      

DOLPHIN (201 PS) EV 31,700                    330,000         380,000         430,000         300,000         350,000         400,000         290,000       340,000       390,000       

DOLPHIN (94 PS) EV 31,700                    340,000         360,000         370,000         330,000         340,000         340,000         310,000       320,000       330,000       

M6 (161 PS) EV 31,700                    490,000         540,000         590,000         470,000         520,000         570,000         

M6 (201 PS) EV 31,700                    560,000         610,000         660,000         540,000         590,000         640,000         

SEAL (201 PS) EV 40,800                    640,000         690,000         740,000         450,000         500,000         550,000         420,000       450,000       470,000       

SEAL (308 PS) EV 40,800                    670,000         720,000         770,000         470,000         520,000         570,000         420,000       460,000       500,000       

SEAL (523 PS) EV 40,800                    740,000         790,000         840,000         530,000         580,000         630,000         460,000       510,000       560,000       

SEALION 7 (308 PS) EV 32,700                    740,000         790,000         840,000         720,000         770,000         820,000         

SEALION 7 (523 PS) EV 32,700                    810,000         860,000         910,000         800,000         850,000         900,000         

DEEPAL E07 (338 PS) EV 39,900                    1,040,000      1,090,000      1,140,000      1,020,000      1,070,000      1,120,000      

E07 (590 PS) EV 39,900                    1,310,000      1,360,000      1,410,000      1,280,000      1,330,000      1,380,000      

L07 (255 PS) EV 38,500                    760,000         810,000         860,000         690,000         740,000         790,000         670,000       720,000       770,000       

S07 (255 PS) EV 38,500                    820,000         870,000         920,000         700,000         750,000         800,000         670,000       720,000       770,000       

DENZA D9 (308 PS) EV 39,900                    1,310,000      1,360,000      1,410,000      1,280,000      1,330,000      1,380,000      

D9 (369 PS) EV 39,900                    1,790,000      1,840,000      1,890,000      1,750,000      1,800,000      1,850,000      

GAC AION ES (134 PS) EV 36,000                    490,000         540,000         590,000         450,000         500,000         550,000         

AION HYPTEC HT (335 PS) EV 30,200                    1,000,000      1,050,000      1,100,000      950,000         1,000,000      1,050,000      

AION V (201 PS) EV 34,100                    610,000         660,000         710,000         590,000         640,000         690,000         

AION Y PLUS (201 PS) EV 28,800                    470,000         520,000         570,000         430,000         480,000         530,000         490,000       540,000       590,000       

JAECOO 6 (181 PS) EV 31,200                    570,000         620,000         670,000         610,000         660,000         710,000         

6 (275 PS) EV 31,200                    690,000         740,000         790,000         670,000         720,000         770,000         

MG CYBERSTER (536 PS) EV 41,900                    1,600,000      1,650,000      1,700,000      1,530,000      1,580,000      1,630,000      

EP (161 PS) EV 25,700                    260,000         310,000         360,000         200,000         250,000         300,000         180,000       230,000       280,000       150,000      200,000      250,000      

ES (174 PS) EV 31,200                    570,000         620,000         670,000         430,000         480,000         530,000         420,000       470,000       520,000       

MAXUS7 (241 PS) EV 41,900                    910,000         960,000         1,010,000      870,000         920,000         970,000         

MAXUS9 (241 PS) EV 41,900                    1,370,000      1,420,000      1,470,000      1,300,000      1,350,000      1,400,000      1,210,000    1,260,000    1,310,000    

MG4 (168 PS) EV 31,200                    450,000         500,000         550,000         400,000         450,000         500,000         350,000       400,000       450,000       350,000      400,000      450,000      

MG4 (429 PS) EV 31,200                    680,000         730,000         780,000         540,000         590,000         640,000         

ZS (174 PS) EV 29,400                    490,000         540,000         590,000         350,000         400,000         450,000         230,000       280,000       330,000       200,000      250,000      300,000      

OMODA C5 EV (201 PS) EV 30,400                    400,000         450,000         500,000         390,000         440,000         490,000         

ORA 07 (201 PS) EV 36,900                    780,000         830,000         880,000         650,000         700,000         750,000         540,000       590,000       640,000       

07 (402 PS) EV 36,900                    960,000         1,010,000      1,060,000      690,000         740,000         790,000         660,000       710,000       760,000       -              

GOOD CAT (141 PS) EV 27,500                    360,000         410,000         460,000         320,000         370,000         420,000         310,000       360,000       410,000       270,000      320,000      370,000      

GOOD CAT (169 PS) EV 27,500                    500,000         550,000         600,000         460,000         510,000         560,000         440,000       490,000       540,000       360,000      410,000      460,000      

XPENG G6 (292 PS) EV 35,500                    970,000         1,020,000      1,070,000      940,000         990,000         1,040,000      

X9 (315 PS) EV 42,400                    1,880,000      1,930,000      1,980,000      

ZEEKR ZEEKR X (268 PS) EV 35,500                    740,000         790,000         840,000         720,000         770,000         820,000         

ZEEKR X (422 PS) EV 35,500                    850,000         900,000         950,000         820,000         870,000         920,000         

ZEEKR 009 (603 PS) EV 42,400                    2,030,000      2,080,000      2,130,000      1,950,000      2,000,000      2,050,000      

GEELY EX5 (214 PS) EV 31,700                    540,000         590,000         640,000         

TESLA TESLA MODEL S (1020 PS) EV 76,800                    2,610,000      2,660,000      2,710,000      2,340,000      2,390,000      2,440,000      2,100,000    2,150,000    2,200,000    

MODEL S (670 PS) EV 76,800                    2,210,000      2,260,000      2,310,000      1,980,000      2,030,000      2,080,000      1,780,000    1,830,000    1,880,000    

MODEL X (1020 PS) EV 76,800                    2,710,000      2,760,000      2,810,000      2,430,000      2,480,000      2,530,000      2,180,000    2,230,000    2,280,000    

MODEL X (670 PS) EV 76,800                    2,340,000      2,390,000      2,440,000      2,100,000      2,150,000      2,200,000      1,890,000    1,940,000    1,990,000    

MODEL Y (342 PS) EV 59,300                    1,120,000      1,170,000      1,220,000      960,000         1,010,000      1,060,000      890,000       940,000       990,000       800,000      850,000      900,000      

MODEL Y (507 PS) EV 59,300                    1,250,000      1,300,000      1,350,000      1,110,000      1,160,000      1,210,000      1,050,000    1,100,000    1,150,000    940,000      990,000      1,040,000  

MODEL Y (527 PS) EV 59,300                    1,260,000      1,310,000      1,360,000      1,110,000      1,160,000      1,210,000      1,070,000    1,120,000    1,170,000    960,000      1,010,000  1,060,000  
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Worldwide EV B.M.W. I3 (184 PS) EV 67,100                    870,000      920,000      970,000      

I4 (286 PS) EV 77,700                    2,580,000      2,630,000      2,680,000      2,280,000      2,330,000      2,380,000      2,120,000    2,170,000    2,220,000    

I4 (340 PS) EV 77,700                    2,540,000      2,590,000      2,640,000      2,300,000    2,350,000    2,400,000    2,190,000  2,240,000  2,290,000  

I4 (544 PS) EV 77,700                    3,490,000      3,540,000      3,590,000      3,100,000      3,150,000      3,200,000      2,790,000    2,840,000    2,890,000    2,470,000  2,520,000  2,570,000  

I5 (340 PS) EV 77,700                    3,210,000      3,260,000      3,310,000      2,920,000      2,970,000      3,020,000      2,720,000    2,770,000    2,820,000    

I5 (601 PS) EV 77,700                    3,690,000      3,740,000      3,790,000      3,300,000      3,350,000      3,400,000      3,060,000    3,110,000    3,160,000    

I7 (544 PS) EV 77,700                    5,780,000      5,830,000      5,880,000      5,070,000      5,120,000      5,170,000      4,710,000    4,760,000    4,810,000    4,190,000  4,240,000  4,290,000  

I7 (659 PS) EV 77,700                    7,400,000      7,450,000      7,500,000      6,450,000      6,500,000      6,550,000      6,030,000    6,080,000    6,130,000    

IX (326 PS) EV 76,800                    3,400,000      3,450,000      3,500,000      2,990,000      3,040,000      3,090,000      2,550,000    2,600,000    2,650,000    2,300,000  2,350,000  2,400,000  

IX (523 PS) EV 76,800                    4,050,000      4,100,000      4,150,000      3,560,000      3,610,000      3,660,000      3,030,000    3,080,000    3,130,000    2,670,000  2,720,000  2,770,000  

IX2 (313 PS) EV 69,000                    2,300,000      2,350,000      2,400,000      1,980,000      2,030,000      2,080,000      

IX3 (286 PS) EV 69,000                    2,020,000      2,070,000      2,120,000      1,880,000      1,930,000      1,980,000      1,780,000    1,830,000    1,880,000    1,640,000  1,690,000  1,740,000  

HYUNDAI IONIQ (131 PS) EV 34,100                    720,000      770,000      820,000      

IONIQ 5 (166 PS) EV 34,100                    1,100,000      1,150,000      1,200,000      960,000         1,010,000      1,060,000      920,000       970,000       1,020,000    

IONIQ 5 (214 PS) EV 34,100                    1,390,000      1,440,000      1,490,000      1,200,000      1,250,000      1,300,000      1,150,000    1,200,000    1,250,000    

IONIQ 5 (225 PS) EV 34,100                    1,330,000      1,380,000      1,430,000      

IONIQ 6 (225 PS) EV 34,100                    1,240,000      1,290,000      1,340,000      1,120,000      1,170,000      1,220,000      

KONA (134 PS) EV 41,900                    780,000      830,000      880,000      

KONA (201 PS) EV 41,900                    980,000      1,030,000  1,080,000  

KIA EV5 (214 PS) EV 37,400                    820,000         870,000         920,000         750,000         800,000         850,000         

EV5 (308 PS) EV 37,400                    1,170,000      1,220,000      1,270,000      1,110,000      1,160,000      1,210,000      

EV9 (200 PS) EV 62,200                    2,360,000      2,410,000      2,460,000      2,190,000      2,240,000      2,290,000      

EV9 (379 PS) EV 62,200                    2,630,000      2,680,000      2,730,000      2,360,000      2,410,000      2,460,000      

SOUL (109 PS) EV 35,500                    1,210,000      1,260,000      1,310,000      1,080,000    1,130,000    1,180,000    1,010,000  1,060,000  1,110,000  

LEXUS UX300E (201 PS) EV 67,100                    1,900,000      1,950,000      2,000,000      1,880,000    1,930,000    1,980,000    1,740,000  1,790,000  1,840,000  

MINI COOPER (184 PS) EV 46,700                    1,370,000      1,420,000      1,470,000      1,280,000    1,330,000    1,380,000    1,120,000  1,170,000  1,220,000  

COOPER (218 PS) EV 46,700                    1,140,000      1,190,000      1,240,000      1,090,000      1,140,000      1,190,000      

COOPER (258 PS) EV 46,700                    1,530,000      1,580,000      1,630,000      

NISSAN LEAF (147 PS) EV 39,000                    1,010,000      1,060,000      1,110,000      650,000         700,000         750,000         530,000       580,000       630,000       420,000      470,000      520,000      

TOYOTA BZ4X (214 PS) EV 37,100                    950,000         1,000,000      1,050,000      920,000       970,000       1,020,000    900,000      950,000      1,000,000  

VOLVO C40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 45,700                    860,000         910,000         960,000         810,000       860,000       910,000       720,000      770,000      820,000      

C40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 56,900                    1,780,000      1,830,000      1,880,000      1,180,000      1,230,000      1,280,000      1,080,000    1,130,000    1,180,000    1,050,000  1,100,000  1,150,000  

EC40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 46,300                    1,390,000      1,440,000      1,490,000      1,270,000      1,320,000      1,370,000      

EC40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 55,400                    1,770,000      1,820,000      1,870,000      1,610,000      1,660,000      1,710,000      

EX30 SINGLE MOTOR (272 PS) EV 42,800                    1,120,000      1,170,000      1,220,000      960,000         1,010,000      1,060,000      910,000       960,000       1,010,000    

EX30 TWIN MOTOR (428 PS) EV 42,800                    1,260,000      1,310,000      1,360,000      1,070,000      1,120,000      1,170,000      1,030,000    1,080,000    1,130,000    

EX40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 46,300                    1,320,000      1,370,000      1,420,000      1,210,000      1,260,000      1,310,000      

EX40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 55,400                    1,700,000      1,750,000      1,800,000      1,550,000      1,600,000      1,650,000      

XC40 SINGLE MOTOR (238 PS) EV 45,700                    960,000         1,010,000      1,060,000      880,000       930,000       980,000       690,000      740,000      790,000      

XC40 TWIN MOTOR (408 PS) EV 56,900                    1,750,000      1,800,000      1,850,000      1,310,000      1,360,000      1,410,000      1,180,000    1,230,000    1,280,000    1,010,000  1,060,000  1,110,000  

EX90 TWIN MOTOR (402 PS) EV 71,000                    2,930,000      2,980,000      3,030,000      

EX90 TWIN MOTOR (509 PS) EV 71,000                    3,350,000      3,400,000      3,450,000      

HONDA EN1 (201 PS) EV 39,900                    920,000         970,000         1,020,000      
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